令和２年３月１８日

第２学年保護者 各位

茨城県立那珂湊高等学校長 鈴木 浩二

 第２学年主任 宮田 桜子

   第３学年諸経費の口座振替について

春暖の候，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育活動にご理解・ご協

力をいただきまして，誠にありがとうございます。

さて，第３学年諸経費を下記のとおり口座振替とさせていただきますので，ご了承ください。

つきましては，事前に預金残高をご確認いただきますようお願い申し上げます。

なお，ご不明な点がございましたら，お手数ですが下記問合せ先までご連絡ください。

記

１ 振替金額  ３５，０００円

２ 振替日   令和２年４月１０日（金）

３ 振替口座  入学時にお申し出いただいた口座

（口座の変更手続きをされた方は変更後の口座）

４ その他   口座振替手数料が５５円かかりますが,上記金額に含まれておりますので,

ご負担いただく必要はありません。

＜学年費の内容に関する問合せ＞

                    学年主任  宮田 桜子

   ０２９－２６２－２６４２

＜口座の確認・事務手続きに関する問合せ＞

       事務室 川崎 貴廣

                   ０２９－２６２－２６４２